ESTADO DO CEARÁ

APRESENTAOO EM S

OROINARIA
REALIZAOA AOS

03,ljl.26

CÀIIARA H. LIM. DO NORIÊ

ES5^..,

REQUERIMENTO N.'JÍI-i2025 - Vereadora Elisete Silva Duarte Guimarâes.

Limoeiro do Norte (CE), 0l de julho de 2025.

A (o)
Exmo (a). Sr (a). Superintendente de Obras Públicas - SOP-CE

Sr.(a) José Valdeci Rebouças

Endereço: Endereço: Av. Alberto Craveiro,2775 - Térreo - Castelão, Fortaleza - CE, 60861-211
Telefone: (85) 3108-2801.

Assunto: Solicitaçâo de rotatória, em caráter de URGÊNCh, na BRll6, Km 190, que
permite o acesso ao Hospital Regional Vale do Jaguaribe, Limoeiro do Norte-Ceará.

Exmo(a). S(a). Superintendente,

A Vereadora signataria, no uso de suas atribuições legais, e na forma regimental em

vigor, vem respeitosamente perante V. Exa., que seja providenciado com a máxima URGÊNCIA,
a elaboração de novo projeto de interseção no referido entroncamento, endereço supracitado, com
alterações, atendendo aos padrões normativos exigidos pelo Departamento Nacional de
Infraestrutura de Transportes - DNIT, tudo conforme processo administrativo de n".
50603.001419/2019-86, tramitando no referido órgão.

Dessa formq tal solicitação se faz necessário para a garantir maior segurança por
todos que utilizam esse trajeto.

Diante do exposto, solicito de Vossa Excelência que atenda ao presente requerimento,
com maior brevidade possível.

Atenciosamente,

Elisete Silva Duarte imarães

PROTOCOLC
Câmara l,lun Lmoerro do Noí.
PR0r0c0t0 N. Árâri

0 2 JUL. 2025

Horáno:

Rua Cel. Malveira 2266 - Centro - Limoeiro do Norte/CE - Tel.: (88) 3423-4t4O
CNPJ 01.836.913/0001-05 - CEP: 52930-000 - Email:camara_limoeiro@hotmail.com

Gmara Municipalde Limoeiro do Norte
UNIÂO, CONSTRUÇÃO E INOVAÇÃO

u
Vereadora

Ao Exmo. Sr.
MARCIO MICHAEL DO NASCIMENTO FARIAS
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE _ CE.